
                                                                                 
 

                                                                               
                       
 
 
 
 
 
 

      Постановление 
 
О  проекте закона Республики Татарстан № 103-5 «Об обще-
ственных пунктах охраны порядка в Республике Татарстан»  

 

 
         Рассмотрев проект закона Республики Татарстан № 103-5 «Об обще-
ственных пунктах охраны порядка в Республике Татарстан», Комитет по 
законности и правопорядку ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 
1. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан 

рассмотреть и принять проект закона Республики Татарстан № 103-5 «Об 
общественных пунктах охраны порядка в Республике Татарстан» в первом 
и третьем чтениях. 

2. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Рес-
публики Татарстан по указанному вопросу заместителю председателя Ко-
митета по законности и правопорядку Р.Г. Нугуманову. 

 
 
Председатель Комитета     Ш.Ш. Ягудин 

 



Документ создан в электронной форме. № 21-03/18 от 15.04.2015. Исполнитель: Олонова Ю.Н.
Страница 1 из 22. Страница создана: 14.04.2015 15:46



Документ создан в электронной форме. № 21-03/18 от 15.04.2015. Исполнитель: Олонова Ю.Н.
Страница 2 из 22. Страница создана: 14.04.2015 15:38



Документ создан в электронной форме. № 21-03/18 от 15.04.2015. Исполнитель: Олонова Ю.Н.
Страница 3 из 22. Страница создана: 14.04.2015 15:38



Документ создан в электронной форме. № 21-03/18 от 15.04.2015. Исполнитель: Олонова Ю.Н.
Страница 4 из 22. Страница создана: 14.04.2015 15:38



Документ создан в электронной форме. № 21-03/18 от 15.04.2015. Исполнитель: Олонова Ю.Н.
Страница 5 из 22. Страница создана: 14.04.2015 15:38



Документ создан в электронной форме. № 21-03/18 от 15.04.2015. Исполнитель: Олонова Ю.Н.
Страница 6 из 22. Страница создана: 14.04.2015 15:38



Документ создан в электронной форме. № 21-03/18 от 15.04.2015. Исполнитель: Олонова Ю.Н.
Страница 7 из 22. Страница создана: 14.04.2015 15:38



Документ создан в электронной форме. № 21-03/18 от 15.04.2015. Исполнитель: Олонова Ю.Н.
Страница 8 из 22. Страница создана: 14.04.2015 15:39



Документ создан в электронной форме. № 21-03/18 от 15.04.2015. Исполнитель: Олонова Ю.Н.
Страница 9 из 22. Страница создана: 14.04.2015 15:39



Документ создан в электронной форме. № 21-03/18 от 15.04.2015. Исполнитель: Олонова Ю.Н.
Страница 10 из 22. Страница создана: 14.04.2015 15:39



Документ создан в электронной форме. № 21-03/18 от 15.04.2015. Исполнитель: Олонова Ю.Н.
Страница 11 из 22. Страница создана: 14.04.2015 15:41



Документ создан в электронной форме. № 21-03/18 от 15.04.2015. Исполнитель: Олонова Ю.Н.
Страница 12 из 22. Страница создана: 14.04.2015 15:42



Документ создан в электронной форме. № 21-03/18 от 15.04.2015. Исполнитель: Олонова Ю.Н.
Страница 13 из 22. Страница создана: 14.04.2015 15:42



Документ создан в электронной форме. № 21-03/18 от 15.04.2015. Исполнитель: Олонова Ю.Н.
Страница 14 из 22. Страница создана: 14.04.2015 15:42



Документ создан в электронной форме. № 21-03/18 от 15.04.2015. Исполнитель: Олонова Ю.Н.
Страница 15 из 22. Страница создана: 14.04.2015 15:42



Документ создан в электронной форме. № 21-03/18 от 15.04.2015. Исполнитель: Олонова Ю.Н.
Страница 16 из 22. Страница создана: 14.04.2015 15:42



Документ создан в электронной форме. № 21-03/18 от 15.04.2015. Исполнитель: Олонова Ю.Н.
Страница 17 из 22. Страница создана: 14.04.2015 15:42



Документ создан в электронной форме. № 21-03/18 от 15.04.2015. Исполнитель: Олонова Ю.Н.
Страница 18 из 22. Страница создана: 14.04.2015 15:43



Документ создан в электронной форме. № 21-03/18 от 15.04.2015. Исполнитель: Олонова Ю.Н.
Страница 19 из 22. Страница создана: 14.04.2015 15:43



Документ создан в электронной форме. № 21-03/18 от 15.04.2015. Исполнитель: Олонова Ю.Н.
Страница 20 из 22. Страница создана: 14.04.2015 15:44



Документ создан в электронной форме. № 21-03/18 от 15.04.2015. Исполнитель: Олонова Ю.Н.
Страница 21 из 22. Страница создана: 14.04.2015 15:45



Документ создан в электронной форме. № 21-03/18 от 15.04.2015. Исполнитель: Олонова Ю.Н.
Страница 22 из 22. Страница создана: 15.04.2015 08:45




	Пост.Ком.1 чт.ОПОП.pdf
	3
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	Заключение ОПОП

